年  月  日

 田村市長 様

申請人 住 所

氏 名            ㊞

電話番号

田村市電動式生ごみ処理機購入費補助金交付申請書兼請求書

 電動式生ごみ処理機を購入したので、田村市電動式生ごみ処理機購入費補助金交付要綱

第5条の規定により申請します。

 なお、市に対して納付又は納付すべき税の納付状況について、市長が調査することに同意

します。

設 置 場 所

購 入 費                 円(消費税を除く。)

補 助 金 額

電動式生ごみ処理機       円×1/2 ＝       円

※限度額2万円

※当該金額に100円未満の端数があるときは、切り捨てる。

交 付 申 請 額                     円

添 付 書 類
・領収書の写し又は支払が完了した旨を証明できるものの写し

・カタログ又は納品書等

補助金の振込先

金融機関名
 銀行・信用組合

農協・信用金庫

 支店

支所

預金種別 普通 ・ 当座

口座番号

口座名義人
フリガナ

氏  名

(注)口座名義人は、請求人(申請人)と同一であること。